
GYVŪNŲ MOKYKLA

2010.01.07 1



Prieš daugelį metų gyvūnai ryžosi drąsiam 
ir ryžtingam žingsniui – perversmui 
gyvūnijos pasaulyje. Jie nusprendė įkurti 
MOKYKLĄ. Sudarė mokymo planą, 
kuriame numatė bėgimo, plaukimo, 
skridimo, šokinėjimo užsiėmimus... 
Žvėrys privalėjo lankyti visas 
pamokas.

2010.01.07 2



Antys buvo geros plaukikės.
Jos plaukė geriau negu mokytojai. Tačiau 
skraidė silpnai ir prastai bėgiojo. Jas nuolat 
palikdavo po pamokų ir mokė bėgioti. Tai tęsėsi 
ilgai, kol jų kojos visai nusilpo ir nepajėgė kaip 
anksčiau gerai plaukti. Jų bėgimo ir plaukimo 
rezultatai buvo patenkinami. Tai visiškai 
niekam nerūpėjo – tik joms pačioms.

2010.01.07 3



Kiškis iš pradžių buvo šauniausias bėgikas. 
Nuolat paliekant jį po pamokų plaukioti, 
pakriko nervų sistema. 

2010.01.07 4



Voverė puikiai šokinėjo medžių
viršūnėmis, bet mokytojai mokė ją startuoti 
nuo žemės. Ji neišmoko skraidyti, o 
raumenims nusilpus ir už šoklumą buvo 
įvertinta patenkinamai. 

2010.01.07 5



Erelis buvo probleminis vaikas
– nenustygo vietoje. Todėl jį nuolatos baudė. 

Šokinėti medžių viršūnėmis galėjo 
geriausiai, bet negalėjo tai daryti kaip norėjo.2010.01.07 6



Mokslo metų
pabaigoje paaiškėjo, 
kad geriausią vidurkį
turėjo ungurys. Jam 
buvo patikėta sakyti 
kalbą mokslo metų
baigimo šventėje.

2010.01.07 7



Laukinis šuo atsiėmė savo vaiką iš mokyklos, 

nes mokymo plane nebuvo rausimo ir 

kasinėjimo pamokų. Savo vaiką nusiuntė

barsukui, o vėliau abu kartu  įkūrė privačią

mokyklą. 

2010.01.07 8



Rezultatas

Jie nutarė ieškoti kolegų, kviesti burtis į tinklus ir 
spręsti ugdymo proceso tobulinimo, mokymosi... 
problemas.

2010.01.07 9


